
G'ZJ 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 oGI87 

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuiçes, ouvidp o referido Órgo 
Colegiado, em sua 81a. reunido, realizada em 13.11.87, e tendo em vista o constan 
te dos 0I.PAD 034 e 035/87, 

R E S O L V E 

Alterar a composiçao das Contissoes Examinadoras, constantes 	da 
Reso1uço CEPE 017/87,relativas ao Departamento de Planejamento e Administração e 
respectiva área, ficando assim constituíds pelos Professores: 

FE - PAD 

Área: Administração e Planejamento Educacional e Estrutura e Fun 
cíonamento do Ensino (Concurso para Professor Assistente) - Membros Efetivos: FX 
TIRA CUNHA FERREIRA PINTO (UFF - Presidente), JOSÉ CAMILO DOS SANTOS (UNICAMP) 
LUIZ SEVERINO MACEDO DE OLIVEIRA (PAD). Suplentes: MARIA LUIZA BARBOSA CHAVES(UFc 
CEILESTINO i\I VI S DA SIEVA 1 IJN 1 OR (UNI 'P) 1 S11-11A  DO (III RLJB 1 N C. I RO IS (PAD) 

Área: Administração e Planejamento Educacional e Estrutura e Fun 
cionamento do Ensino (Concurso para Professor Adjunto) - Membros Efetivos: MARIA 
BEATRIZ MOREIRA LUCE (UFRCS - Pres i dente) , BENNO SANI)ER (PAD) e MIGUEL ARROYO 
(UFMG). Suplentes: MARIA ESTELA DAL PAI FRANCO (UFRGS), OSCAR SERAFINI (TEE')e CAR 
LOS ROBERTO JANIL CURY (UFMG). - 

Brasília, JD de dezembro de 1987. 

:r 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

. 


